

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: Jiří

Adresa: Mladá Boleslav

Datum narození:

Telefon:

e-mail:

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: Internet.obce@seznam.cz

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis:

Úřad městyse Škvorec Masarykovo nám. 122 250 83 ŠKVOREC	Číslo doprůč: ETAHL
Došlo d: 12. 03. 2021	Zpracoval: T-D
C.č.: 00610/21/407	Řídicí znak:
Filebva: 256.	14 V/5



MĚSTYS ŠKVOREC

Masarykovo nám. 122
250 83 Škvorec
IČ: 00240869

tel. 224 283 840, 602 672 599
obecnirad@obecskvorec.cz
starosta@obecskvorec.cz

Pan Jiří

293 01 Mladá Boleslav

Ve Škvorci, 15. 03. 2021

č.j. 00610/21/UM

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 10. 3. 2021

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím uvádím, že:

1. Úřad nabízí možnost bezplatného připojení k internetu ve veřejných prostorách obecní knihovny v budově úřadu městyse v aktuálních úředních hodinách,
2. Úřad zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet – viz bod č. 1

Ing. Martina Vodičková
starostka městyse Škvorec